（別紙様式 1）

令和 5年  月  日

宮津高校伊根分校跡地での飲食料品等小売施設整備・運営事業提案参加申込書

伊根町長 吉本 秀樹 様

（申請者）

申請者所在地

法人等の名称

代表者職氏名  印

宮津高校伊根分校跡地での飲食料品等小売施設整備・運営事業に提案したく、参加

申込書を提出します。

なお、要領の参加資格条件を満たす者であることを誓約します。

項  目 内        容

会社名

担

当

者

郵便番号・住所

所 属

役 職

氏 名

電話番号

E-mail

＊参加担当者が駐在する事務所の郵便番号及び住所を記入してください。

（別紙様式２）

会社概要書

法 人 の 名 称

代 表 者 名  設立年月日

法 人 の 所 在 地

資本金又は基本財産 千円

役 職 員 数

役 員  人

従業員  人（うち常勤  人、非常勤職員  人）

その他  人              合計   人

主 な 業 務 内 容

財務状況

（単位：千円）

年度 令和２年度 令和３年度 令和４年度

総 収 入

総 支 出

当期損益

累積損益

免 許 ・ 登 録

類似施設の運営実績（別紙可）

施設名 所在地 施設規模

※「役職員数」は、申請時の人数を記入してください。

※会社概要・パンフレット等がある場合は、添付してください。

※欄が不足する場合には、複数ページにして記入してください。

（別紙様式 3）

宮津高校伊根分校跡地での飲食料品等小売施設整備・運営事業提案書

令和 5年 月 日

伊根町長 吉本 秀樹  様

（申請者）

申請者所在地

法人等の名称

代表者職氏名  印

宮津高校伊根分校跡地での飲食料品等小売施設整備・運営事業の提案募集要領に基

づき、協定者として選定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

  連絡担当者所属

連絡担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ

e-mail

（別紙様式 4）

整備・運営計画書

整備・運営計画については、下記のとおり提案します。

○整備に関する事項

必要敷地面積（店舗＋駐車場）     ㎡

土地賃借料  無償貸与 ・ 有償     円／年

店舗整備費  事業者負担 ・ 町負担（内装を除く）

概算店舗建設費             円（内装を除く）

駐車場整備費 事業者負担 ・ 町負担

  駐車台数       台（    ㎡）

  （店舗・駐車場整備が町負担時の賃借料 無償貸与・有償     円／年）

建物面積       ㎡  （概ね    ｍ×    ｍ）

売場面積  飲食料品      ㎡

       日用品       ㎡    合計     ㎡

                 ㎡

                 ㎡   総合計     ㎡

駐車台数      台

○運営に関する事項

項目 収入 支出

内訳

総額

○伊根店（仮称）の運営方針、自社の強み等（自由記載）

（別紙様式 5）

募集に関する質問書

令和  年  月  日

（申請者）

申請者所在地

法人等の名称

代表者職氏名

（質問の内容）